...........................................................................................................................10s 
De Johanne Muller, alienigena, [pro] 1 bale madder, 4 hors mylstones, ½ last dog-

stones, 3 barrellis allecis. [Precii] ................................................................. £9 10s 
De Petro Robardes, Hans, [pro] 12 dimidiis barrellis stele. [Precii] ..................... £36 

[211] De nave Jois Johnson 3° die Marcii [3 Mar. 1535] 
De Jaques Priour, alienigena, [pro] 3 pokes, 1 poket hoppes, 4 dossenis red Imper-

lynges, 3 quiltes et 3 dossenis carpettis. [Precii] ......................................... £11 10s 
De Roberto Stokfisshe, alienigena, [pro] 6 pokes, 12 pokettes hops, 3 cistis Burgon 

glas albi, 25 boundelles bast. [Precii] ......................................................... £27 20d 
De Lamberto Deve, alienigena, [pro] 200 cast erthen pottes, 1 dossena distaves, 

300 small seves, 400 spyndelles. [Precii] ...................................................... 48s 4d 
De Anthonio de Vennys, alienigena, [pro] 10 dossenis lokyng glasses, 7 dossenis 

small lokyng glasses et aliis. [Precii] ............................................................ 36s 8d 
De Govert van Hagon, alienigena, [pro] 1 adimidioa basket cum libris impressatis. 

[Precii] ...............................................................................................................40s 
De Lamberto Johnson, alienigena, [pro] dimidio basket cum libris impressatis. 

[Precii] ...............................................................................................................40s 
De Christofero Killynghowsen, Hans, [pro] 100 tymber lettis. [Precii] ............... £25 
De Johanne Vemer, Hans, [pro] 4 balis fustien, 5 balis mader et 800 lb. laton wier. 

[Precii] .............................................................................................................. £74 
De Petro Here, Hans, [pro] 3 balis fustien, 40 papers cal silk. Precii ........ £66 13s 4d 
De Lodowico Fraryng, alienigena, [pro] 43 dimidiis peciis Brabande. [Precii] 

 ................................................................................................................. £14 6s 8d 
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De Court van Coynder, Hans, [pro] 8 balis fustien. [Precii].................... £106 13s 4d 
De Egidio Eiffler, Hans, [pro] 4 balis mader et 43 boundellis cal silk. [Precii] 

 ............................................................................................................... £36 13s 4d 
De Petro Robardes, Hans, [pro] 6 balis mader et 7 dimidiis barrellis stele. [Precii] 

 .......................................................................................................................... £33 
De Reginaldo Strows, Hans, [pro] 96 tymber lettis. [Precii] ................................ £24 
De Derico Fenbote, alienigena, [pro] 250* [lb.] hempe. [Precii] ..........................25s 
De Jacobo Nycholson, alienigena, [pro] 2 dimidiis cistis Burgon glas. [Precii] 

 ...........................................................................................................................40s 
De Henrico Bleke, alienigena, [pro] 3 pokis hoppes. [Precii] .......................... £4 10s 
De Georgio Ardeson, alienigena, [pro] 50 lb. cirici curti. [Precii] ....................... £10 
De Johanne van Liar, alienigena, [pro] 2 cistis albi Burgon glas et aliis. [Precii] 

 ........................................................................................................................ £4 5s 
De Derico Barke, Hans, [pro] 600 lb. crosbow latthes. [Precii] ............................40s 
De Anthonio Vivauld, alienigena, [pro] 208 yerdes veluti. [Precii] ..................... £78 
De Johanne Jerrald, alienigena, [pro] 8 dossenis Sipers. [Precii] ........................... £8 
De Francisco Behowe, alienigena, [pro] 9 pokettis, 1 poke hoppes. [Precii] 

 .................................................................................................................... £10 10s 
De Clais Tam, Hans, [pro] 15 balis fustien. [Precii]........................................... £200 
bDe Christofero Killynghowsen, Hans, [pro] 3 dimidiis strawes cere 

 .......................................................................................................... 18 quintallosb 
a-a Interlined L2.   b-b Entered between the lines L2. 

[212] De nave Adriani Dote [3 Mar. 1535] 
De Coppen Cornelis Whites, alienigena, [pro] 1 last allecis. [Precii] .................... £4 
De eodem magistro, alienigena, [pro] 12 barrellis coddes hedes, 2 last piscium, 5 

last allecis. [Precii] ............................................................................................ £29 

[213] De nave Henrici Breamer 4° die Marcii [4 Mar. 1535] 
De Nicholao Dikhof, Hans, [pro] 2 rolles Osenbriggis. [Precii] .......................... £24 

Et pro 52 peces cere ........................................................................... 9 quintallis 
De Andrea Shult, Hans, [pro] 1000 elles Osenbriggis. [Precii] ............................ £20 
De Siliaco Cooll, Hans, [pro] 1 last allecis, 29 fattes trane, 2 last, 10 barrellis trane